Kính gửi :

- Các đơn vị dự toán thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn

 Căn cứ Quyết định số 12199/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

 Căn cứ Công văn CV-MISA-HCM/2024/196 ngày 12/4/2024 của Công ty cổ

phần Misa - Văn phòng Đại diện MISA tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo

đăng ký gia hạn, thời gian sử dụng phần mềm Misa cho các đơn vị và phần mềm kế

toán xã, thị trấn;

 Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số

112/PTCKH ngày 24/4/2024 về việc đề nghị cho chủ trương gia hạn thời gian sử dụng

các phần mềm MISA cho các đơn vị và UBND các xã, thị trấn, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương:

 Đồng ý cho phép các đơn vị dự toán thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn gia

hạn thời gian sử dụng các phần mềm MISA, cụ thể:

 - Phần mềm kế toán HCSN Misa Mimosa:   3.600.000 đồng/đơn vị/năm

 - Phần mềm gia hạn phần mềm QLTS.VN:   3.000.000 đồng/đơn vị/năm

 - Phần mềm kế toán Bamboo xã, TT:                       3.600.000 đồng/đơn vị/năm

 - Nguồn kinh phí: Ngân sách huyện cấp bổ sung cho các đơn vị.

 2. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cấp phát kinh phí cho các đơn vị và

UBND các xã, thị trấn; Phối hợp với Công ty cổ phần Misa - Văn phòng đại diện tại

Thành phố HCM nâng cấp phần mềm cho các đơn vị đúng theo quy định.

 - Giao Thủ trưởng các đơn vị dự toán và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn sử

dụng nguồn kinh phí đúng mục đích, đạt kết quả cao, kịp thời đi vào hoạt động đúng

quy định.

 Nhận được văn bản này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị dự toán thuộc huyện

và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH

- Như trên ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu : VT .

        Huỳnh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số :        /UBND-TC

V/v cho chủ trương gia hạn, cập

nhật và triển khai phần mềm MISA

năm 2024 cho các đơn vị dự toán

và UBND các xã, thị trấn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng  5  năm 2024

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T14:09:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T16:27:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T16:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T07:20:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T07:20:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T07:20:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!